



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych

PYTANIE 1 : (część 1) Czy Zamawiający wymaga modułu Younga w przedziale: 46,02- 48,00 gwarantującego optymalną elastyczność soczewki, co jest istotne w procesie implantacji oraz fiksacji soczewki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 soczewek z modułem Younga w przedziale 46,02-48,00.

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający dopuści w Części 1 soczewkę o średnicy całkowitej 13,0mm, angulacji 9°, posiadającą dwie części haptyczne w których znajdują się po dwa otwory umożliwiające w razie potrzeby podszycie soczewki, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 1 soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający dopuści w Części 2 soczewkę o zakresie mocy od +5D do +30D (w zakresie od +15D do +25D dostępną co 0,5D), długości całkowitej 12,5mm, angulacji 5°, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 2 soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Czy Zamawiający dopuści w Części 2 soczewkę bez filtra światła fioletowego, o zakresie mocy od +5D do +30D (w zakresie od +15D do +25D dostępną co 0,5D), długości całkowitej 12,5mm, angulacji 5°, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 2 soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 15 wzoru Umowy zastępujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 15 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 6 : Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5, ust.1 wzoru Umowy na następujące: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, b). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust.3 niniejszej umowy, c). w wysokości 5 % kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 7 : Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 soczewki asferyczne, zwijalne, akrylowe, hydrofilne, jednoczęściowe z dwoma rozbudowanymi haptenami z jednym otworem w każdym haptenie zapewniającymi dobrą centrację i stabilizację soczewki, o ostrych krawędziach na pełnym obwodzie 360° części optycznej i częściach haptycznych z obu stron soczewek, średnica optyczna 5,75mm; średnica całkowita 12,0 mm; zakres mocy od +8,0 D do +29,5 D skok co 0,5 D i od 30,0 D do 34,0 D skok co 1,0 D; angulacją 0°; obustronnie równomiernie wypukłe z możliwością obustronnego wszczepiania, z iniektorem jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem fabrycznie zapakowanym w jednym pudełku z soczewką zapewniającym pełną kompatybilność soczewki z iniektorem, z filtrem UV, indeksem refrakcji 1,46; kompatybilne z laserem YAG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 1 soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Czy w Zadaniu nr 1 pod pojęciem „...Soczewki wszczepiane za pomocą jednorazowego iniektora z cartridgem” należy rozumieć, że soczewki mają być dostarczane z iniektorem jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem jako jedna całość?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby oferowane w części nr 1 soczewki były dostarczane z iniektorem jednorazowego użytku z wbudowanym cartridgem jako jedna całość.

PYTANIE 9 : Czy w Zadaniu nr 1 w celu zapewnienia pełnej kompatybilności soczewki mają być dostarczane z systemem implantacyjnym w jednym opakowaniu fabrycznym z soczewką?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby oferowane w części nr 1 soczewki były dostarczane z systemem implantacyjnym w jednym opakowaniu fabrycznym z soczewką.

PYTANIE 10 : Ad. Pakiet nr 2 poz. 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy soczewki o długości całkowitej 12,5 mm. Pozostałe parametry jak w opisie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w Części nr 2 soczewek wewnątrzgałkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rehowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych